Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2015 года № 8655
«О внесении изменения в постановление
мэра города Астрахани от 18.11.2014 № 7212-м»
В связи с обращением ОАО «ТЭЦ-Северная» от 07.10.2015 № 33-01-21017 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра города Астрахани от 18.11.2014 № 7212-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории в районе улиц Магистральной и Мосина в Трусовском районе г. Астрахани» следующее изменение:
подпункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Представить проект планировки и межевания территории на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» в срок до 18.05.2016».
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань», управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань», администрации Трусовского района города Астрахани внести изменение в соответствующие документы.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]